Incidisti id est cecidisti. **incido** dis me.
 cor. **Dormitēt** me. pdu. **Erucere** penul. f.
 cor. in impatito passiu. **Damula** le. meō
 cor. ē caprea agreitis siue siluestris aial
 midū z imbelis dimisui. i. a dama me.
Acupis me. cor. i. q̄ capit aues. hic z hec
 guceps cupis. **Cōseres** me. cor. i. cōplica/
 bis. **Impiger** gra grum me. cor. **Apostata**
 penul. cor. f. qui recedit a fide vel a religiōe
 cōmunis generis. **Annuis**. i. nuctum facit.
 annuo is. **Machinatur** id est fingit vel fa
 bricat. **machinoz** naris **Jurgia**. i. lities. **H**
iurgium gū **Extimplo** id est statim subito
 continuo quasi extra temporis amplitu
 dinē. aliqui pronūciant extimplo per e nō
 per i. h. **Tempus** nō timpus salte; dices
 neq; saltim. **Extimplo** non extimplo. do /
 cer artis amicus. **Sublimes** meō. pdu. **M**
achinas me. cor. i. cogitās vel fabricās
Rutib. i. oculozum signis. hic nutus rus
 tui. **Scorti** id est meretricis. hoc scortum
 ti. **Septuplum** id est septies tantum me.
 cor. **Zelus** id est amor vindicie in zelatoz
 v'p̄oris ab alio coguite. h' zel' li. **Ca. vi.**

Pupillam. i. medium punctum oculi.
 in quo est vis videndi se. gene. **Per cācel** /
 los. id est per fenestras reticulatas. hic can
 cellus li. quādoq; etiam dicitur luricula si
 ne appodiato. dicitur z aula palacū z par
 uum foramē parietis. z intersticiū inter p
 pugnacula z paries qui claudit choz. **Cā**
cellus a cancro. hic cancer cri. est quidā pi
 scis z quoddam signum in celo et forceps
 sed hoc cancer cris. est quidāz morbus. cā
 cello las est cancellos construere. **Uecor** /
 dem id est stultum v'ecozs dis cōmunis v'l
 omis generis. **Procacis** me. produ. i. ipu
 denti z inuerecundo. **procap** cacis. ois ge.
 est auidus peritor z importunus ad petē/
 dum. **impudenter** z inuerecunde petēs. et
 pertinet ad meretrices. **Intexui**. i. cordis
 composui. **Straui** id est subter posui qua
 si pro stramentis. **sterno** nis **strauī**. **Tap** e
 tibus. hoc tapete tis. **Aloe** est quoddam li
 gnū arboris multū odorifex. h' aloē ē her/
 ba amarissimi succi q̄ quidē succus strigif
 ad modū picis z fere ē eiusdē coloris z val
 de medicinalis p arbore v'l ligno pōt deli
 nari hec aloa loc z hec aloe loes. tam p ar
 bore tam pro herba tam pro succo. **Lynna**
 momo. id est quadam arbore aromatica
 cui cortex ē ad modū cāne. h' cinamomū
 v'l hoc cinnamū. **Dacer**. h' **Linama** tres
 spēs dicunt b' e. **Sz** baz zc. **Lupis** me.
 produ. **Irritui** id est illaqueant. **irretio**
 ris media produ. quarte coniugatio. **Pro**
traxit id est tenuit multum. **Lasciuēs** id
 est discurrens z ludens quādo ducitur ad
 macellū. a lasciuio uis. media produ. q̄rte
 cōiugā qō quq; ponit p voluptuose viuere.

Proverbia

Transfigat me. pdu. transfigo. gis fixi fi
rum. Capitulū viij.

Verticibus a. summitatibus. hic dicitur
cis. Eradit penul. produ. Decernit id ē
indicant. Superbe id est nobiles et glo
riose. Benimina. i. generationes hoc geni
men minis me. cor. Possedit me. produ.
Dole. i. magnitudine. hec moles lis Lar
dines me. cor. i. extremitates. hic vel hec
cardo diuis Alderā me. cor. Vallabat id ē
circūdabat. Circūdabat pe. cor. Capl. iij.

Excidit me. produ. Venia. i. muros
ciuitatis. pluraliter. hec mentia nisi nibus
Ad arcem id est ad rocham. hec arc arcis.
Erudit me. cor. Illecebris penul. corre.
in prosa. i. malis et illicitis delectationibz
hec illecebra hz. qz hominē illicet et dēcipit
Super sellam id ē super sedē. Vecordi. id
est stulto. vecors cordis ois generis. Cō
uine me. produ. cōuina ue. cōis gene. qui
si mil cū alio viuit. Caplm. f.

Proderunt media correp. Affliget me
dia produ. Sternit. i. dormiedo naribus
resonat. sterto tis tui sine supino. Ceditur
labijs. id est percucitur ppter labioz stulti
tiā. Deprauat me. pdu. Capitulū xi.

Statera media produ. Reualat me.
produ. et sic vel las eum suis compositis
Lauet id est vitat. caueo ues ui. Benefa
cit penul. produ. in prosa. Suis. id ē por
ci. suis suis cōis gene. Quantomagis sint
due partes sunt duo accētus. si autem vna
pars penul. cor. Capitulū xij.

Putredo me. produ. Excoro. i. siue cor
de. excors dis ois ge. Donimētum id est
monitio. a monendo. Item est illud p qd
aliquis monetur et ad memoriā reducitur
Donimentū ē sepulcrū vtrūqz neutrum.
Callidus id est astutus et sagax. Indexis
mediā corri. in obliquis omis generis. id
est iudicator. Repētius penul. producta
id est subitus. Concinnat per duplex n.
id est componit. Incan media correp. id
est inchoant siue firmant. inco inis. Ver
fusus me. produ. i. callidus astutus mali
cosus adiectiuum qui in omnibus versa
tur. Capitulū xij.

Obligat me. cor. et sic ligo ligas cum su
is compositis. Uorsago media produ. id
est profunda fouea vel precipitium. becyo
rago ginis. In noualibus id est in nouis
campis. hoc nouale is me. produ. Eru
dit me. cor. Capitulū xij.

Segetes me. cor. hec seges tis. Inuēit
me. cor. in presenti. Illudit me. produ.
Decupat me. cor. Transilit me. cor. quar
te cōiuga. id est transit. Versipellis. i. astu
tus et dēceptor. hic versipellis. et potest
esse adiectiuum tertie declinationis. Expro
brat me. cor. i. pfa. Capitulū xv.

Elenat me. cor. Ebullit me. pdu. per
duplex l. Irridet me. prod. Ecubilarat pe
nul. cor. i. letificat. Iuge. id est primum sine
assiduum adiectiuum tertie declinationis.
Saginatū id ē impinguatū. a saginor
naris me. produ. Opportunus na. num.
dicitur qui loco et tēpore cōuenit. Demos
licat. i. destruet. demolior liris litus sum
quarte cōiuga. Capitulū xvi.

Arrogās me. cor. id est superbi qui
sibi attribuit quod nō habet. Serotinus
penul. cor. qui tarde defecdit ad maturā /
da blada adiectiuum est. Stribus id est
mansuetis adiectiuum est tertie declinationis
Fatuitas penulti. cor. Cōpūlit me. cor.
compello lis puli. sum. id est eogere. La
erat. id est decipit blādē do. Attonitis pe.
correp. i. cum signo superbie elenatio. vel
quasi quodā pauore cōeussis. vt iste ē atto
nitus. id est territus et pauofactus adiecti
uum est. Capitulū xvij.

Lamino me. prod. hic camin⁹ ni. di
citur locus ubi sit ignis. Obedit me. pro
du. v. Brāmaticā ledit qui nō pducit obe
dit. obedio id est obtempero quarte cōiu.
gationis est. sed obedo dis. ter. iugatio.
id ē circūrodo me. cor. v. Corrodes obe
dit. sed qui famulat obedit. Expedi me
cor. id est melius est vel minus malum vt
conuenit. Enitit me. produ. Incidet me
dia cor. id est cadet. Plauderid ē signus
leticie euz manibus exprimet. plaudo dis
si sū. Exiecat me. pb. p. duplere. Ca. xvij.

Proouocat me. cor. Effemiatoy. i. molliū
et debilifi ad fēicaz mollicie deductoy. ab
effemino nas. Robor me. cor. h robur bo
ris. i. fortitudo. Imbecillitatē. i. debilitatē
Distat me. pb. i. apilat. Cōprimit me.
cor. i. sopit et extinguit. Inuēit potē pīs et
pterim. Effabit. i. loquit. effor arsar⁹ sum
Rigide me. cor. i. dure et aspe. Caplm. xix.

Lolūt. id ē honorat et amat. Pteregre
di pe. cor. asi. tregredi Fremi⁹ nis. ni. me.
cor. id ē rugitus vel ira. Perstilla. i. gut
tas emittentia. perstillo las. et perstillans
tis. Hec pigredo diuis me. pb. i. pigricia.

Sopor em me. produ. i. somnū graue hic sopor poris. Erudi me. cor. Sub ascella id ē sub ala. v. Euolat et pugnāt humeris supponitur ala. Infelix me. produ. Decidet me. produ. Deuorat me. cor. Vallei id ē martelli h malle^o lei Capitulū. xx.

Tumultuosa id ē garrulosa. Exhauri et. i. extra producet. exhaurio ris. si. quar / te cōiugationis. Opprimat me. correp. Intuitu quarte decli. Calculo me. cor. h calculus li. ē lapis preciosus igneo q̄ eti / am carbunculus dicitur. et propter flāme um colorem etiam igneus vocatur h̄ suo Calculus est ratio numerus sententia car bo. Calculus est pondus minim^o lapis en sis acutus. Deuotare. i. maledicere execra ri emissum votum infringere. frequentet et firmiter uouere. deuoueo ues me. correp. deuotum tu. inde deuotatas me. produ. hic habent aliqui deuotare secundū Bes dam. Fornicem me. cor. i. arcum triūpha lem de oliuis palmis et mirris faciū. h̄ for nicis. inde fornicor caris me. cor. h̄ sus Fornix est arcus. fornix domus ē meretricis. At vtrius caput dicitur esse foris. qua si foris nitens. Inuestigat penult. pdu. Linoz vulnētis dicitur qui remanet i car ne post flagella. hic linoz uozis. ē signus si ue vestigiū post verbera. Absterge. i. pur gabit. abstergo gis si suz. Capitulū. xxi.